

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 2 Telp. (0532) 21126 Pangkalan Bun 74112

Pangkalan Bun, 14 Agustus 2023

Nomor

: 600.4.1/566/DLH.2/2023

Sifat

: Penting

Lampiran : 1 Berkas

Perihal

: Permohonan dukungan penyediaan data dalam

penyusunan KLHS RPJPD Kab. Kotawaringin Barat

Tahun 2025-2045

Kepada:

Yth.....

(Daftar terlampir)

di-

Tempat

Sehubungan dengan pelaksanaan pekerjaan Jasa Konsultasi Non Konstruksi yaitu Penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) RPJPD Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2025-2045 yang akan dilaksanakan oleh CV. TIKA KREATIF DESAIN KONSULTAN, bersama ini kami harapkan kesediaan Saudara untuk dapat memfasilitasi penyediaan data dukung dalam penyusunan KLHS RPJPD Tahun 2025-2045 tersebut, sebagaimana format yang terlampir dalam surat ini.

Data dapat disampaikan berupa hardcopy maupun softcopy sebelum tanggal 31 Agustus 2023 kepada Saudari Lokita Sari melalui email : ndon.filosa@gmail.com atau WA 0813 8182 0331.

Demikian permohonan ini disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

RIAH Segretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat

Dr. Ir. JUNE GULTOM ST., MTP. MIP J 9680609 1995 3 1 003

Tembusan: disampaikan Kepada Yth.

1. Arsip

Lampiran I Daftar Lembaga/Instansi

No : 600.4.1/567/DLH.2/2023

Tanggal: 14 Agustus 2023

Daftar Penerima Undangan

- 1. Inspektorat Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 2. Kepala Kepolisian / Kesbangpolinmas Kabupaten Kotawaringin Barat;
- Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 4. Kepala Badan Pusat Statistik Kabupaten Kotawaringin Barat:
- 5. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 6. Kepala Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 7. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 8. Kepala Dinas Lingkungan Hidup / Perhutani Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 9. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 10. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 11. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 12. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 13. Kepala Dinas Tanam Pangan, Holtikura, dan Perkebunan Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 14. Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah (BPBD) Kabupaten Kotawaringin Barat
- 15. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 16. Kepala Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 17. Kepala Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM Kabupaten Kotawaringin Barat:
- 18. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 19. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 20. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat;
- 21. Kepala PLN Kabupaten Kotawaringin Barat
- 22. Direktur Perusahaan PT.Sinar Alam Permai